ПРОТОКОЛ№ l/do!!/
общего собрания собственников помещений

в многоквартирном жилом доме

город Димитровград

ул. Дрогобычская, д. 65

11 /1 " ft Df! 5 P:l

Вид общего собрания: ---.:::вн:.:.е=:.:о:::...ч~е::.~:р""'е""дн=ос:::е _______________ _

(годовое, внеочередное)

Форма проведения собрания: -----.::О::....;Ч:.:.Н::..::О::....;-з:::.:а::..::о::....;чн=о'-"'е'"--_____ _ ______ _
(очное, заочное, очно-заочное голосование)

Место проведения общего собрания: площадка многоквартирного дома №65 по ул.

Дрогобычской

2017 г.

Очная часть собрания состоялась «_j__» lf 09 Б/УJ 2017 года в fl ч. _ОО_мин. на площадке
многоквартирного дома по адресу: г. Димитровград, ул. Дрогобычская, д. 65

Заочная часть собрания состоялась в период с «_(_» // С9бN1 2017 г. по «_((_»
h С 95!>9 2017г.

Срок окончания

(( J/ » JI[ 9 ь р 5J
приема оформлеюrых письмеюrых решений собствеЮIИков

2017 г. в d 1 ч. 00 мин. Место приема решений - у инициатора собрания . ---

Общее собрание созвано по инициативе Стрельник Светлана Сергеевна (кв. 95)
(Ф.И .О . инициатора)

Свидетельство 73 АТ No 308024 от 30.09.2005 г .

(документ, подтверждающий право собстве нности)

Общая площадь жилых помещений и нежиль1х помещений 4570,00 кв.м. (из них 4570,00 кв .м. -
жилых помещений, 0,00 кв.м.- нежилых помещений)

В голосовании приняли участие 114 собственника (ов) помещений (листы голосо6ания 6
письменной форме с подписями собст6еннико6 помещений многок6артирного дома или их

предста6ителей по Вопросам постаВленных на голосовании прилагаются - Приложение № 1 к

Протоколу), обладающие 3454,88 м2, что составляет 75,59 % голосов от общего числа
голосов собственников. Общее собрание правомочно принимать решения по повестке

дня.

Председательствующий на общем собрания-Стрельник С.С. (кв. 95)

Секретарь собрания - Альбрехт И.А. (кв. 82)

Счетная комиссия в составе:

Евдокимова С.Н. (кв. 96),
Кокряшкин С.М. (кв. 56),
Мамонова Г.Г. (кв. 78).

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение повестки дня .

2. Выбор Председательствующего и секратаря собрания .

3. Выбор счетной комиссии .

4.Устройство парковочного кармана на придомовой территории дома №65 по ул. Дрогобычской.

5.Перенос МАФ для устройства парковочного кармана на территории многоквартирного дома №65

по ул. Дрогобычской.

6.Финансирование работ по устройству парковочного кармана.

7 . Определение порядка оформления и места хранения протокола общего собрания .

!.Утверждение повестки дня.

СЛУШАЛИ: Стрельник С . С. (кв . №95)

ПРЕДЛОЖЕНО: рассмотреть следующие вопросы :

- Выбор Председательствующего и секратаря собрания .

- Выбор счетной комиссии .
- Устройство парковочного кармана на придомовой территории дома №65 по ул . Дрогобычской .

- Перенос МАФ для устройства парковочного кармана на территории многоквартирного дома №65
по ул. Дрогобычской.

- Финансирование работ по устройству парковочного кармана.

- Определение порядка оформления и места хранения протокола общего собрания .

Голосовали:

"ЗА"- 3454,88 м2, что составляет 75,59 % голосов от общего числа голосов МКД
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет О % голосов ;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет О % голосов .
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную повестку дня

2. Выбор Председательствующего и секратаря собрания.
СЛУШАЛИ: Стрельник С.С. (кв . №95)

ПРЕДЛОЖЕНО: избрать Председателем собрания Стрельник Светлану Сергеевну (кв.
№95), Сектерарем-Альбрехт Ирину Алдександровну (кв. №82)

Голосовали:

"ЗА"- 3454,88 м2, что составляет 75,59 % голосов от общего числа голосов МКД
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет О% голосов ;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет О% голосов .
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: избрать Председателем собрания Стрельник С.С. (кв. №95) ; секретарем собрания
Альбрехт И.А. (кв. №82).

3. Выбор счетной комиссии.
СЛУШАЛИ: Стрельник С.С. (кв. №95)

ПРЕДЛОЖЕНО: избрать счетную комиссию собрания в составе: Евдокимовой С.И. (кв.

№96), Кокряшкина С.М. (кв. №56), Мамоновой Г.Г. (кв. № 78).

Голосовали:

"ЗА"- 3454,88 м2, что составляет 75,59 % голосов от общего числа голосов МКД
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет О% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет О % голосов .
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: избрать счетную комиссию собрания в составе: Евдокимовой С.Н. (кв. №96) ,

Кокряшкина С.М. (кв. №56), Мамоновой Г.Г. (кв. №78).

4.Устройство парковочного кармана на придомовой территории многоквартирного дома №65

по ул. Дрогобычской.

СЛУШАЛИ: Стрельник С.С. (кв. №95)
ПРЕДЛОЖЕНО: произвести устройство парковочного кармана на придомовой территории

многоквартирного дома №65 по ул. Дрогобычской.

Голосовали:
"ЗА"- 3454,88 м2, что составляет 75,59 % голосов от общего числа голосов МКД
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет О % голосов ;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет О % голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: произвести устройство парковочного кармана на придомовой территории
многоквартирного дома №65 по ул . Дрогобычской .

5.Перенос МАФ для устройства парковочного кармана на территории многоквартирного
дома №65 по ул. Дрогобычской.

СЛУШАЛИ: Стрельник С .С. (кв. №95)

ПРЕДЛОЖЕНО: Перенести МАФ для устройства парковочного кармана на территории

многоквартирного дома №65 по ул. Дрогобычской.

Голосовали:

"ЗА"- 3454,88 м2, что составляет 75,59 % голосов от общего числа голосов МКД
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет О% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет О % голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: Перенести МАФ для устройства парковочного кармана на территории

многоквартирного дома №65 по ул. Дрогобычской.

6.Финансирование работ по устройству парковочного кармана.

СЛУШАЛИ: Стрельник С .С. (кв. №95)

ПРЕДЛОЖЕНО: финансировать работы по устройству парковочного кармана за счет средств
автовладельцев.

Голосовали:

"ЗА"- 3454,88 м2, что составляет 75,59 % голосов от общего числа голосов МКД
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет О % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет О% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: финансировать работы по устройству парковочного кармана за счет средств
автовладельцев.

7. Утверждение порядка оформления и места хранения протокола.
СЛУШАЛИ: Стрельник С.С. (кв . №95)

ПРЕДЛОЖЕНО: утвердить порядок оформления протокола - подписание счетной комиссией ,

председательствующим и секретарем собрания, место хранения протокола - 1 экземпляр в офисе
управляющей организации (г. Димитровград, ул . Западная,20) , 2-ой экз.- у Председателя Совета

дома.

Голосовали:

"ЗА"- 3454,88 м2, что составляет 75,59 % голосов от общего числа голосов МКД
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет О % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2 , что составляет О% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: утвердить порядок оформления протокола - подписание счетной комиссией ,

председательствующим и секретарем собрания, место хранения протокола - 1 экземпляр в офисе
управляющей организации (г. Димитровград, ул. Западная,20), 2-ой экз . - у Председателя Совета
дома.

П отокол №1kDrf.oбщeгo собрания собственников помещений составлен на 4 листах в

__ экземплярах, один экземпляр протокола хранится в управляющей организации,
второй экземпляр - у Председателя Совета дома.

Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме :

- реестр собственников помещений на 5 л . ;
- сообщение о проведении общего собрания было размещено в каждом подъезде многоквартирного
дома;

- листы голосования в письменной форме с подписями собственников помещений

многоквартирного дома или их представителей- на 1~ л.

1

dldмr}wm '?~iШ rl!1tcrц:&-«Jluf uo
Jl/,ad«};,иf I( и d/{"/p,f

lDkp ~lf{цtA (!Ц?~ ~'Uд{.v/~z
tfjoцJJ.UO&! t6.enu.eaЦtJ, Jkt~ci

{

L